РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Коленовского  муниципального  образования

Екатериновского муниципального  района

Саратовской  области

Пятьдесят четвертое  заседание Совета депутатов  Коленовского муниципального  образования второго  созыва.

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012 г.   №100                                                                                          с.Колено

Об утверждении перечня

автомобильных  дорог местного

значения расположенные на территории

Коленовского  муниципального  образования

Екатериновского муниципального  района

Саратовской  области.

          В  соответствии со ст.14 Федерального  закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального  закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные  акты в Российской Федерации», Постановления правительства Саратовской  области от 25.12.2006г. №415-п «Вопросы определения автомобильных дорог общего пользования межмуниципального характера», протокола совещания при главе администрации Екатериновского муниципального  района Саратовской области «О перечне улично-дорожной сети  населенных  пунктов Екатериновского муниципального  района», Устава Коленовского муниципального  образования, Совет депутатов  Коленовского муниципального  образования  РЕШИЛ:
    1. Утвердить перечень автомобильных  дорог  общего пользования местного  значения по Коленовскому муниципальному  образованию (приложение 1).

    2. Внести в реестр муниципальной  собственности Коленовского муниципального  образования в качестве муниципальной  козны автомобильные  дороги  местного  значения расположенные  на территории Коленовского  муниципального  образования (приложение 1).

   3. Поставить на  бухгалтерский  учет  Коленовского муниципального  образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области в  качестве муниципальной  козны автомобильные  дороги местного  значения  расположенные на территории Коленовского муниципального  образования.

  4. Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде здания  администрации Коленовского муниципального  образования  и разместить на сайте Екатериновского муниципального  района   в сети «Интернет».

  5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его обнародования.

              Глава  Коленовского

      муниципального  образования                                           Ю.В.Тепляков